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ALLES FÜR DEN DISPLAYBAU
Displayhaken

Art.-Nr. VE L B
90ELK-50 lose 50 mm 19 mm

90ELK-100 lose 100 mm 19 mm

90ELK-150 lose 150 mm 19 mm

90ELK-200 lose 200 mm 19 mm

90ELK-250 lose 250 mm 19 mm

90EHLK
Displayhaken zum Klemmen mit geschlos-
sener Zunge, und kurzem Preisschildhalter, 
geeignet für Materialstärken von 2-4mm. 
Dieser Haken ist  aufgrund seiner gefüllten 
Zunge besonders gut für das Tragen größerer 
Gewichte geeignet. Der Quersteg  im vorderen 
Bereich ermöglicht das Einhängen eines 
Preisschildhalters – passende Halter sind als 
Zubehör lieferbar.

Art.-Nr. VE L B
90SHLK-50 lose 50 mm 30 mm

90SHLK-100 lose 100 mm 30 mm

90SHLK-150 lose 150 mm 30 mm

90SHLK-200 lose 200 mm 30 mm

90SHLK-250 lose 250 mm 30 mm

90SHLK
Schlaufenhaken zum Klemmen und kurzem 
Preisschildhalter, geeignet für Materialstär-
ken von 2-4mm. Dieser Displayhaken ist für 
leichtere Ware geeignet, bei der keine Euro-, 
sondern nur eine einfache Lochung zum Auf-
hängen der Verpackung vorhanden ist. Der 
Quersteg  im vorderen Bereich ermöglicht das 
Einhängen eines Preisschildhalters – passende 
Halter sind als Zubehör lieferbar.

Art.-Nr. VE L B
90SHLX-50 lose 50 mm 30 mm

90SHLX-100 lose 100 mm 30 mm

90SHLX-150 lose 150 mm 30 mm

90SHLX-200 lose 200 mm 30 mm

90SHLX-250 lose 250 mm 30 mm

90SHLX
Displayhaken zum Klemmen und langem 
Preisschildhalter, geeignet für Materialstär-
ken von 2-4mm. Dieser Displayhaken ist für 
leichtere Ware geeignet, bei der keine Euro-, 
sondern nur eine einfache Lochung zum Auf-
hängen der Verpackung vorhanden ist. Der 
Quersteg  im vorderen Bereich ermöglicht das 
Einhängen eines Preisschildhalters – passende 
Halter sind als Zubehör lieferbar.

Art.-Nr. VE L B
90ELX-50 lose 50 mm 19 mm

90ELX-100 lose 100 mm 19 mm

90ELX-150 lose 150 mm 19 mm

90ELX-200 lose 200 mm 19 mm

90ELX-250 lose 250 mm 19 mm

90ELX
Displayhaken zum Klemmen mit geschlossener 
Zunge, und langem Preisschildhalter, geeignet 
für Materialstärken von 2-4mm. Dieser Haken 
ist  aufgrund seiner gefüllten Zunge besonders 
gut für das Tragen größerer Gewichte geeignet. 
Der Quersteg im vorderen Bereich ermöglicht 
das Einhängen eines Preisschildhalters – pas-
sende Halter sind als Zubehör lieferbar.
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ALLES FÜR DEN DISPLAYBAU
Displayhaken

Art.-Nr. VE L B
90 EPT-50 lose 50 mm 30 mm

90 EPT-70 lose 70 mm 30 mm

90 EPT-100 lose 100 mm 30 mm

90 EPT-120 lose 120 mm 30 mm

90 EPT-150 lose 150 mm 30 mm

90 EPT-170 lose 170 mm 30 mm

90 EPT-190 lose 190 mm 30 mm

90 EPT-210 lose 210 mm 30 mm

Art.-Nr. VE L B
90 EPS-50 lose 50 mm 30 mm

90 EPS-70 lose 70 mm 30 mm

90 EPS-100 lose 100 mm 30 mm

90 EPS-120 lose 120 mm 30 mm

90 EPS-150 lose 150 mm 30 mm

90 EPS-170 lose 170 mm 30 mm

90 EPS-190 lose 190 mm 30 mm

90 EPS-210 lose 210 mm 30 mm

90EPT
Displayhaken zum Klemmen mit Euro-Zun-
ge, geeignet für Materialstärken von 2-4mm.  
Der über dem Haken angebrachte T-Halter 
ermöglicht das Einhängen eines beweglichen 
Preischschildhalters – passende Halter sind 
als Zubehör lieferbar..

90EPS
Displayhaken zum Klemmen mit Euro-Zun-
ge, geeignet für Materialstärken von 2-4mm.  
Der über dem Haken fest angebrachte  Preis-
schildhalter ermöglicht die Anbringung einer 
selbstklebenden flachen Scannerschiene – 
passende Schienen sind als Zubehör lieferbar.

Art.-Nr. VE L B
90DP-20 lose 20 mm 22 mm

90DP-50 lose 50 mm 22 mm

90DP-70 lose 70 mm 22 mm

90DP-100 lose 100 mm 22 mm

90DP-120 lose 120 mm 22 mm

90DP-150 lose 150 mm 22 mm

Art.-Nr. VE L B
90DP-20 lose 20 mm 19 mm

90DP-50 lose 50 mm 19 mm

90DP-70 lose 70 mm 19 mm

90DP-100 lose 100 mm 19 mm

90DP-120 lose 120 mm 19 mm

90DP-150 lose 150 mm 19 mm

90DE
Displayhaken zum Aufklemmen  mit beidsei-
tiger Euro-Zunge. Die einfache, zeit-, platz- 
und kostensparende Möglichkeit beidseitig 
an Ihrem Display Waren anzubringen. Dieser 
Haken ist besonders für Bereiche wie z.B.  die 
Kassenzone geeignet, wo auf engem Raum viel 
Ware präsentiert und zu Impulskäufen ange-
regt werden soll.

90DP

Displayhaken zum Aufklemmen mit beidsei-
tigem Steg. Die einfache, zeit-, platz- und kos-
tensparende Möglichkeit beidseitig an Ihrem 
Display Waren anzubringen. Dieser Haken ist 
besonders für Bereiche wie z.B.  die Kassen-
zone geeignet, wo auf engem Raum viel Ware 
präsentiert und zu Impulskäufen angeregt wer-
den soll.
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ALLES FÜR DEN DISPLAYBAU
Displayhaken

HAKEN MIT DORN
Haken mit Dorn können an Displays aus Wellkarton ohne Vorstanzen von 
Löchern oder Schlitzen direkt angebracht werden. 

Auch die Verwendung an festem Material ist möglich, wenn entsprechende 
Einstecklöcher vorhanden sind. Die Haken sind aus hochwertigem, stark 
belastbarem Kunststoff gefertigt.

Die Standardfarbe der Haken ist weiß, bei Bedarf sind diese aber auch in 
schwarz, transparent oder Ihrer Wunschfarbe lieferbar. 

91PD 
Stabiler Displayhaken mit runder Zunge – ca. 
5 mm Durchmesser. Befestigung mit 3 Dornen 
im Display oder Wellkarton. Polyamid, glasfa-
serverstärkt., weiß.

Art.-Nr. VE L Ø 
91PD-40 lose 40 mm 5 mm

91PD-60 lose 60 mm 5 mm

91PD-90 lose 90 mm 5 mm

91PD-120 lose 120 mm 5 mm

91PD-150 lose 150 mm 5 mm

4830 
Dieser Klemmhaken eignet sich zum Aufste-
cken auf Materialien von ca. 6 mm bis 10 mm 
Stärke. Hakenweite ca. 20 mm. wABS, weiß.

Art.-Nr. VE L B Variante Kleber
4830 lose 30 mm 17 mm Aufstecken ohne

Art.-Nr. VE L B
91SH-50 lose 50 mm 30 mm

91SH-100 lose 100 mm 30 mm

91SH-150 lose 150 mm 30 mm

91SH-200 lose 200 mm 30 mm

91SH-250 lose 250 mm 30 mm

91SH-300 lose 300 mm 30 mm

91SH
Schlaufenhaken mit Dorn, off ener runder Zun-
ge,  geeignet für Materialstärken von 2-4mm. 
Dieser Displayhaken ist für leichtere Ware ge-
eignet, bei der keine Euro-, sondern nur eine 
einfache Lochung zum Aufh ängen der Verpa-
ckung vorhanden ist. 

Art.-Nr. VE L B
91PDC-50 lose 50 mm 30 mm

91PDC-100 lose 100 mm 30 mm

91PDC-150 lose 150 mm 30 mm

91PDC-200 lose 200 mm 30 mm

91PDC-250 lose 250 mm 30 mm

91PDC
Displayhaken mit Dorn und Rundsteg (4mm 
dm).  Dieser Displayhaken ist für  Ware ge-
eignet, bei der keine Euro-, sondern nur eine 
einfache Lochung zum Aufh ängen der Verpa-
ckung vorhanden ist.  
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ALLES FÜR DEN DISPLAYBAU
Displayhaken

Art.-Nr. VE L B
91SHLX-50 lose 50 mm 30 mm

91SHLX-100 lose 100 mm 30 mm

91SHLX-150 lose 150 mm 30 mm

91SHLX-200 lose 200 mm 30 mm

91SHLX-250 lose 250 mm 30 mm

91SHLX
Displayhaken mit Dorn mit geschlossener 
Zunge, und langem Preisschildhalter, geeignet 
für Materialstärken von 2-4mm. Dieser 
Displayhaken ist für leichtere Ware geeignet, 
bei der keine Euro-, sondern nur eine einfache 
Lochung zum Aufhängen der Verpackung 
vorhanden ist.  Der Quersteg  im vorderen 
Bereich ermöglicht das Einhängen eines Preis-
schildhalters – passende Halter sind als sind 
als Zubehör lieferbar.

Art.-Nr. VE L B
91SHLK-50 lose 50 mm 30 mm

91SHLK-100 lose 100 mm 30 mm

91SHLK-150 lose 150 mm 30 mm

91SHLK-200 lose 200 mm 30 mm

91SHLK-250 lose 250 mm 30 mm

91SHLK
Displayhaken mit Dorn mit geschlossener 
Zunge, und kurzem Preisschildhalter, geeignet 
für Materialstärken von 2-4mm. Dieser 
Displayhaken ist für leichtere Ware geeignet, 
bei der keine Euro-, sondern nur eine einfache 
Lochung zum Aufhängen der Verpackung 
vorhanden ist.  Der Quersteg  im vorderen 
Bereich ermöglicht das Einhängen eines 
Preisschildhalters – passende Halter sind als 
Zubehör lieferbar.

Art.-Nr. VE L B
91ELK-50 lose 50 mm 30 mm

91ELK-100 lose 100 mm 30 mm

91ELK-150 lose 150 mm 30 mm

91ELK-200 lose 200 mm 30 mm

91ELK-250 lose 250 mm 30 mm

91ELK
Displayhaken mit Dorn mit geschlossener Zun-
ge, und kurzem Preisschildhalter. Dieser Haken 
ist  aufgrund seiner gefüllten Zunge besonders 
gut für das Tragen größerer Gewichte geeignet. 
Der Quersteg  im vorderen Bereich ermöglicht 
das Einhängen eines Preisschildhalters – pas-
sende Halter sind als Zubehör lieferbar.

Art.-Nr. VE L B
91ELX-50 lose 50 mm 30 mm

91ELX-100 lose 100 mm 30 mm

91ELX-150 lose 150 mm 30 mm

91ELX-200 lose 200 mm 30 mm

91ELX-250 lose 250 mm 30 mm

91ELX
Displayhaken mit Dorn mit geschlossener Zun-
ge, und langem Preisschildhalter. Dieser Haken 
ist  aufgrund seiner gefüllten Zunge besonders 
gut für das Tragen größerer Gewichte geeignet. 
Der Quersteg  im vorderen Bereich ermöglicht 
das Einhängen eines Preisschildhalters – pas-
sende Halter sind als Zubehör lieferbar.
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ALLES FÜR DEN DISPLAYBAU
Displayhaken

Art.-Nr. VE L B
93P-50 lose 50 mm 30 mm

93P-100 lose 100 mm 30 mm

93P-150 lose 150 mm 30 mm

93P-200 lose 200 mm 30 mm

93P-250 lose 250 mm 30 mm

Art.-Nr. VE L B
93SH-50 lose 50 mm 30 mm

93SH-100 lose 100 mm 30 mm

93SH-150 lose 150 mm 30 mm

93SH-200 lose 200 mm 30 mm

93SH-250 lose 250 mm 30 mm

93SH-300 lose 300 mm 30 mm

93P
Displayhaken für Lochwand und Rundsteg 
(4mm dm).  Dieser Displayhaken ist für  Ware 
geeignet, bei der keine Euro-, sondern nur eine 
einfache Lochung zum Aufh ängen der Verpa-
ckung vorhanden ist.  

93SH
Schlaufenhaken für Lochwand, off ener run-
der Zunge,  geeignet für Materialstärken von 
2-4mm. Dieser Displayhaken ist für leichtere 
Ware geeignet, bei der keine Euro-, sondern 
nur eine einfache Lochung zum Aufh ängen der 
Verpackung vorhanden ist. 

HAKEN FÜR LOCH- UND LAMELLENWAND
Haken Für Lochwände können in den entsprechenden Wandteilen oder Regalen 
eingehängt werden. Haken für die Lamellenwände werden in die entspre-
chenden Wandteile oder Regale eingeschoben werden.

Die Standardfarbe der Haken ist weiß, bei Bedarf sind diese aber auch in 
schwarz, transparent oder Ihrer Wunschfarbe lieferbar. 

Art.-Nr. VE L B
93SHLK-50 lose 50 mm 30 mm

93SHLK-100 lose 100 mm 30 mm

93SHLK-150 lose 150 mm 30 mm

93SHLK-200 lose 200 mm 30 mm

93SHLK-250 lose 250 mm 30 mm

93SHLK
Displayhaken für Lochwand mit geschlossener 
Zunge, und kurzem Preisschildhalter, geeignet 
für Materialstärken von 2-4mm. Dieser 
Displayhaken ist für leichtere Ware geeignet, 
bei der keine Euro-, sondern nur eine einfache 
Lochung zum Aufh ängen der Verpackung 
vorhanden ist.  Der Quersteg  im vorderen 
Bereich ermöglicht das Einhängen eines Preis-
schildhalters – passende Halter sind als
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ALLES FÜR DEN DISPLAYBAU
Displayhaken

Art.-Nr. VE L B
93SHLX-50 lose 50 mm 30 mm

93SHLX-100 lose 100 mm 30 mm

93SHLX-150 lose 150 mm 30 mm

93SHLX-200 lose 200 mm 30 mm

93SHLX-250 lose 250 mm 30 mm

Art.-Nr. VE L B
94P-50 lose 50 mm 30 mm

94P-100 lose 100 mm 30 mm

94P-150 lose 150 mm 30 mm

94P-200 lose 200 mm 30 mm

94P-250 lose 250 mm 30 mm

93SHLX
Displayhaken für Lochwand mit geschlossener 
Zunge, und langem Preisschildhalter, geeignet 
für Materialstärken von 2-4mm. Dieser 
Displayhaken ist für leichtere Ware geeignet, 
bei der keine Euro-, sondern nur eine einfache 
Lochung zum Aufhängen der Verpackung 
vorhanden ist.  Der Quersteg  im vorderen 
Bereich ermöglicht das Einhängen eines Preis-
schildhalters – passende Halter sind als sind 
als Zubehör lieferbar.

94P
Displayhaken für Lamellenwand mit runder 
Zunge – ca. 5 mm Durchmesser – . Geeignet 
für Euro-Loch-Aufhänger.  
Polyamid, glasfaserverstärkt, weiß. 
Für Materialstärken von 2-4mm.

Art.-Nr. VE L B
93ELX-50 lose 50 mm 30 mm

93ELX-100 lose 100 mm 30 mm

93ELX-150 lose 150 mm 30 mm

93ELX-200 lose 200 mm 30 mm

93ELX-250 lose 250 mm 30 mm

93ELX
Displayhaken für Lochwand mit geschlossener 
Zunge, und langem Preisschildhalter. Dieser 
Haken ist  aufgrund seiner gefüllten Zunge be-
sonders gut für das Tragen größerer Gewichte 
geeignet. Der Quersteg  im vorderen Bereich 
ermöglicht das Einhängen eines Preisschildhal-
ters – passende Halter sind als Zubehör liefer-
bar.

Art.-Nr. VE L B
93ELK-50 lose 50 mm 30 mm

93ELK-100 lose 100 mm 30 mm

93ELK-150 lose 150 mm 30 mm

93ELK-200 lose 200 mm 30 mm

93ELK-250 lose 250 mm 30 mm

93ELK
Displayhaken für Lochwand mit geschlossener 
Zunge, und kurzem Preisschildhalter. Dieser 
Haken ist  aufgrund seiner gefüllten Zunge be-
sonders gut für das Tragen größerer Gewichte 
geeignet. Der Quersteg  im vorderen Bereich 
ermöglicht das Einhängen eines Preisschildhal-
ters – passende Halter sind als Zubehör liefer-
bar.
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ALLES FÜR DEN DISPLAYBAU
Displayhaken

Art.-Nr. VE L B
94SH-50 lose 50 mm 30 mm

94SH-100 lose 100 mm 30 mm

94SH-150 lose 150 mm 30 mm

94SH-200 lose 200 mm 30 mm

94SH-250 lose 250 mm 30 mm

94SH-300 lose 300 mm 30 mm

94SH
Schlaufenhaken für Lamellenwand, off ener 
runder Zunge,  geeignet für Materialstärken 
von 2-4mm. Dieser Displayhaken ist für leich-
tere Ware geeignet, bei der keine Euro-, son-
dern nur eine einfache Lochung zum Aufh än-
gen der Verpackung vorhanden ist. 

91PK
Stabiler Displayhaken mit runder Zunge – ca. 
5 mm Durchmesser. Selbstklebende Rückseite. 
Material: Polyamid, glasfaserverstärkt., weiß.

Art.-Nr. VE L Ø
91PK-40 lose 40 mm 5 mm

91PK-60 lose 60 mm 5 mm

HAKEN ZUM KLEBEN
Haken zu Kleben halten auf allen glatten Oberf lächen. Einfach Papier vom 
Klebepunkt ziehen und der Haken an gewünschtem Ort platzieren

Die Standardfarbe der Haken ist weiß, bei Bedarf sind diese aber auch in 
schwarz, transparent oder Ihrer Wunschfarbe lieferbar. 

Art.-Nr. VE L B
91PKD-25 lose 50 mm 30 mm

91PKD-50 lose 100 mm 30 mm

91PKD-75 lose 150 mm 30 mm

91PKD

4831/4832 
Dieser gebogene Haken ist in verschiedenen 
Ausführungen mit normalem oder starkem 
Kleber lieferbar. Hakenweite ca. 20 mm.
Auch als kleiner Coupon-Clip nutzbar.
ABS, weiß.

Art.-Nr. VE L B Variante Kleber
4831 lose 30 mm 17 mm

Aufstecken/
Kleben normal

4832 lose 30 mm 17 mm
Aufstecken / 
Kleben stark
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ALLES FÜR DEN DISPLAYBAU
Data-Strip + C-Profile

DBR Data-Strip
Profil Etikettenhalter mit transparentem 
Band, selbstklebend, Schaumkleber oder 
magnetisch, Bis zu einer Länger von 
3000 mm, Bedruckung möglich, 
sprechen Sie uns gerne an.

Art.-Nr. VE Höhe
DSDBR-18 lose 18 mm

DSDBR-26 lose 26 mm

DSDBR-30 lose 30 mm

DSDBR-35 lose 35 mm

DSDBR-39 lose 39 mm

DSDBR-39c lose 39 mm

DSDBR-52 lose 52 mm

DSDBR-55 lose 55 mm

DSDBR-60 lose 60 mm

DSDBR-73 lose 73 mm

DSDBR-80 lose 80 mm

Data-Strip PET L
Profil Etikettenhalter mit transparentem 
Band, selbstklebend, Schaumkleber oder 
magnetisch, 0,4 PET
Bis zu einer Länge von 1000 mm,
Mit Bedruckung lieferbar.

Art.-Nr. VE Höhe
DSPETL lose Auf Anfrage

Data-Strip PET U
Profil Etikettenhalter mit transparentem 
Band, selbstklebend, Schaumkleber oder 
magnetisch, 0,4 PET
Bis zu einer Länge von 1000 mm,
Mit Bedruckung lieferbar.

Art.-Nr. VE Höhe
DSPETU lose Auf Anfrage

Data-Strip ROLR1
Profil Etikettenhalter mit transparentem 
Band, selbstklebend, Schaumkleber oder 
magnetisch, 0,4 PET/PVC
Bis zu einer Länge von 1000 mm,
Mit Bedruckung lieferbar.

Art.-Nr. VE Höhe
DSROLR1 lose Auf Anfrage
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ALLES FÜR DEN DISPLAYBAU
Data-Strip + C-Profi le

Data-Strip ROLR4
Profi l Etikettenhalter mit transparentem 
Band, selbstklebend, Schaumkleber oder 
magnetisch, 0,4 PET/PVC
Bis zu einer Länge von 1000 mm,
Mit Bedruckung lieferbar.

Art.-Nr. VE Höhe
DSROLR4 lose Auf Anfrage

C-Profi l Eitkettenhalter
Profi l Etikettenhalter, selbstklebend,
0,4 PET/PVC, Bis zu einer Länge von 1000 mm,
ideal zum Befestigen von Gutscheinblöcken an 
der Scannerschiene. 

Standardmaß 80mm breit x 50mm hoch.
Andere Größen auf Anfrage ( ArtNr: Cbreite/
Höhe)

Abdeckpapier größer als Klebefl äche 
=> besonders schnell und einfach zu 
konfektionieren

Art.-Nr. VE Höhe
C80/50FL lose 50mm
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WIRKSAM PRÄSENTIEREN

Tipp vom Fuchs
Veredeln Sie Ihre Prospekt- und Visitenkartenhalter 
mit einem individuellen 4c-Druck!
Bitte sprechen Sie uns an.

WIRKSAM PRÄSENTIEREN
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C110
DL, 1 Fach, hoch
Th eke

WPA6
A6, 1 Fach, hoch
Th eke/Wand

3C110H
DL, 3 Fächer, hoch, 
nebeneinander,
Th eke/Wand

WL230
DL, 1 Fach, quer
Wand

2C110
DL, 2 Fächer, hoch, 
nebeneinander,
Th eke

4C110
DL, 4 Fächer, hoch, 
hintereinander,
Th eke

3C104
DL, 3 Fächer, hoch, 
hintereinander,
Th eke/Wand

W110
DL, 1 Fach, hoch
Th eke, Wand
mit Aufstellfuß

WLA6
A6, 1 Fach, quer
Th eke/Wand
mit Aufstellfuß

3W110H
DL, 3 Fächer, hoch, 
nebeneinander,
Wand

2WA6
A6, 2 Fächer, hoch,
nebeneinander, 
Wand

CL230
DL, 1 Fach, quer
Th eke

2CA6
A6, 2 Fächer, hoch
nebeneinander,
Th eke/Wand

4W104
DL, 4 Fächer, hoch, 
nebeneinander,
Th eke/Wand
mit Aufstellfuß

TAYMAR 
Prospekt- und Visitenkartenhalter aus klarsichtigem Polystyrol (PS) 
zum Aufstellen und Aufh ängen in den gängigen DIN-Formaten. Auch 
aus UV-hemmendem Kunststoff  mit Deckel für die Außenpräsentation.

TA
Y

M
A

R

TAYMAR Prospekthalter DIN Lang (1/3 A4) und A6

Art.-Nr. VE Format Fächer
C110 80 1/3 A4 (DL) hoch 1
W110 100 1/3 A4 (DL) hoch 1
WL230 84 1/3 A4 (DL) quer 1
CL230 48 1/3 A4 (DL) quer 1
WPA6 80 A6 hoch 1
WLA6 56 A6 quer 1
2C110 32 1/3 A4 (DL) hoch 2
2CA6 48 A6 hoch 2
2WA6 84 A6 hoch 2
3C104 20 1/3 A4 (DL) hoch 3
3C110H 24 1/3 A4 (DL) hoch 3
3W110H 20 1/3 A4 (DL) hoch 3
4C110 20 1/3 A4 (DL) hoch 4
4W104 24 1/3 A4 (DL) hoch 4

PRÄSENTIEREN VON PROSPEKTEN, PREISLISTEN & MEHR 
Einzel- und Mehrfachprospektständer für Th eke und Wand – TAYMAR
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C160
A5, 1 Fach, hoch
Theke

2C155H
A5, 2 Fächer, hoch, 
nebeneinander,
Theke/Wand

CLA5
A5, 1 Fach, quer
Theke/Wand

W160
A5, 1 Fach, hoch
Theke/Wand

2C160
A5, 2 Fächer, hoch, 
hintereinander,
Theke/Wand

4C160
A5, 4 Fächer, hoch, 
hintereinander,
Theke/Wand

2W155H
A5, 2 Fächer, hoch,
nebeneinander, 
Wand

WLA5
A5, 1 Fach, quer
Wand
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TAYMAR Prospekthalter A5

Art.-Nr. VE Format Fächer
C160 80 A5 hoch 1
W160 88 A5 hoch 1
CLA5 48 A5 quer 1
WLA5 84 A5 quer 1
2C155H 24 A5 hoch 2
2C160 24 A5 hoch 2
2W155H 36 A5 hoch 2
4C160 18 A5 hoch 4

PRÄSENTIEREN VON PROSPEKTEN, PREISLISTEN & MEHR 
Einzel- und Mehrfachprospektständer für Theke und Wand – TAYMAR
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C230
A4, 1 Fach, hoch
Th eke/Wand

2C230
A4, 2 Fächer, hoch, 
hintereinander,
Th eke/Wand,
2 Fachteiler CD

C330
A4, 1 Fach, quer
Th eke/Wand

W230
A4, 1 Fach, hoch
Th eke/Wand

3C230
A4, 3 Fächer, hoch, 
hintereinander,
Th eke

3W230
A4, 3 Fächer, hoch, 
hintereinander,
Wand

W330
A4, 1 Fach, quer
Wand

TA
Y
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TAYMAR Prospekthalter A4

Art.-Nr. VE Format Fächer
C230 36 A4 hoch 1
W230 44 A4 hoch 1
C330 24 A4 quer 1
W330 36 A4 quer 1
2C230 16 A4 hoch 2
3C230 12 A4 hoch 3
3W230 12 A4 hoch 3
4C230 8 A4 hoch 4
4C330 8 A4 quer 4

4C230
A4, 4 Fächer, hoch, 
hintereinander,
Th eke/Wand,
4 Fachteiler CD

4C330
A4, 4 Fächer, quer, 
hintereinander,
Th eke/Wand,
8 Fachteiler CD

PRÄSENTIEREN VON PROSPEKTEN, PREISLISTEN & MEHR 
Einzel- und Mehrfachprospektständer für Th eke und Wand – TAYMAR

TAYMAR Prospekthalter „Die Schrägen“ 
Für Hochformate „Die Schrägen“ sind eine besondere Serie der hoch-
wertigen TAYMAR Prospekthalter aus klarsichtigem Kunststoff  für die 
Th eke. Sie sind an der rechten Seite off en und leicht geneigt, so dass 
Ihre Broschüren mit besonderem Pfi ff  präsentiert werden. Das Modell 
TS110 ist sowohl für das Hochformat 1/3 A4 (DL) als auch für A6 im 
Hochformat geeignet.

TA
Y
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Art.-Nr. VE Format Fächer
TS110 40 1/3 A4 (DL) hoch 1
TS160 40 A5 hoch 1
TS230 32 A4 hoch 1
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TAYMAR Einzelblatt-Aufsteller in L-Standfuß  
Kartenhalter für vielfältige, doppelseitige Nutzung: Zum Aufstellen  
einer Menü- oder Getränkekarte in der Gastrono-
mie ebenso gut geeignet wie zur Präsentation von Pro-
duktinformationen und Preisen auf dem Verkaufs- 
tresen.
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Y
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Art.-Nr. VE Format
L100 200 1/3 A4 (DL) hoch
L150 80 A4 hoch
L210 40 A4 hoch
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TAYMAR Einzelblatt-Aufsteller in V-Standfuß 
Kartenhalter für vielfältige, doppelseitige Nutzung: Zum Aufstellen ei-
ner Menü- oder Getränkekarte in der Gastronomie ebenso gut geeignet 
wie zur Präsentation von Produktinformationen und Preisen auf dem 
Verkaufstresen.

Art.-Nr. VE Format
V100 200 1/3 A4 (DL) hoch
V150 80 A5 hoch
V210 40 A4 hoch
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Y

M
A

R

TAYMAR Einzelblatt-Aufsteller in L-Form, 
einseitig.
TAYMAR Plakathalter aus transparentem Po-
lystyrol mit integriertem L-Standfuß. Einseiti-
ge Nutzung.

Art.-Nr. VE Format
AP150 60 A5 hoch
AP210 60 A4 hoch

PRÄSENTIEREN VON PROSPEKTEN, PREISLISTEN & MEHR 
Einzelblatt-Aufsteller – TAYMAR
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NH210
A4, hoch
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Y
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TAYMAR Plakathalter A4 
Rahmenloser Plakathalter zur Befestigung mit 
Klebepunkten an Wand, Glasscheiben oder 
anderen glatten Flächen.

TAYMAR Prospekthalter 
Hochwertiger TAYMAR Wand-Prospekthal-
ter aus klarsichtigem, UV-beständigem Kunst-
stoff , wassergeschützt durch Klappdeckel. Mit 
den Clip-Lock Befestigungsclips für Auto-
scheiben (Art.-Nr. CL-HC) können Sie alle 
Dispenser der OD-Reihe hervorragend für die 
Präsentation von Flyern am Auto nutzen.

Art.-Nr. VE Format
NH210 30 A4 hoch

Art.-Nr. VE Format
OD110 20 1/3 A4 (DL) hoch
OD160 20 A5 hoch
OD230 20 A4 hoch

PRÄSENTIEREN VON PROSPEKTEN, PREISLISTEN & MEHR 
 Outdoor-Präsentation – TAYMAR
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BC93
93 x 18 mm, quer,
1 Fach, Theke

4BC93
93 x 18 mm, quer,
4 Fächer, hinterein-
ander, Theke

8BC93
93 x 18 mm, quer,
8 Fächer, in 2 Rei-
hen hintereinander, 
Theke

WBC93
93 x 18 mm, quer,
1 Fach, Wand

CWBC93
93 x 18 mm, quer,
1 Fach, zum Anclip-
sen an TAYMAR 
Prospekthalter

VBC56
59 x 19 mm, hoch,
1 Fach, Theke

TA
Y
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TAYMAR Visitenkartenhalter 
In den TAYMAR Visitenkartenhalter aus klar-
sichtigem Kunststoff kommen Ihre Visitenkar-
ten optimal zur Geltung.

Art.-Nr. VE Format Fächer
BC93 250 93 x 18 quer 1
VBC56 280 59 x 19 hoch 1
WBC93 250 93 x 18 quer 1
CWBC93 250 93 x 18 quer 1
4BC93 72 93 x 18 quer 4
8BC93 36 93 x 18 quer 8
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TAYMAR Visitenkartenhalter  
im Querformat 
TAYMAR Visitenkartenhalter aus klarsichti-
gem, UV-beständigem Kunststoff, wasserge-
schützt durch Klappdeckel. Mit den Clip-Lock 
Befestigungsclips für Autoscheiben (Art.-Nr. 
CL-HC) hervorragend für die Präsentation 
von Visitenkarten am Auto zu nutzen.

Art.-Nr. VE Format
OD95 40 83 x 18 quer

PRÄSENTIEREN VON PROSPEKTEN, PREISLISTEN & MEHR 
Visitenkartenhalter – TAYMAR
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TAYMAR Schlitzwand-Clip für Wandhalter 
Clip zur einfachen Befestigung von TAY-
MAR-Wandhaltern an Slat-Wall-Systemen 
(Lamellen- oder Paneelwand). Geeignet für 
die Modelle W110, W160, W230, 4W104, 
WLA6 und WPA6.

TAYMAR Clip für Wandhalter 
Clip zur Befestigung am Taymar-Halter zur 
anschließenden Befestigung an der Wand. Ge-
eignet für die Modelle W110, W160, W230, 
4W104, WLA6 und WPA6.

PRÄSENTIEREN VON PROSPEKTEN, PREISLISTEN & MEHR 
Zubehör – TAYMAR

TAYMAR Trennwand für A4-Fächer
Hilfreiches Trenn-Element für TAY-
MAR-Dispenser. Sie können die A4-Fächer 
so unterteilen, dass mehrere Prospekte, Flyer, 
Postkarten, etc. in kleineren Formaten in 
die Fächer passen. Geeignet für die Model-
le 4C230, 4C330, 3C230, 3W230, 2C230, 
6CA230 und W230.

TAYMAR Multiclip für Wandhalter 
Geeignet für die Modelle W110, W160, W230, 
4W104. Zur Befestigung an Drähten / Draht-
körben.

TAYMAR ClipLock für Outdoor-Dispenser 
Robuster Clip aus klarem Kunststoff  zur Befes-
tigung der OD-Modelle am Seitenfenster eines 
Autos.

TAYMAR Stand-Fuß-Clip 
Stand-Fuß-Clip zur Befestigung am Tay-
mar-Halter. Geeignet für die Modelle W110, 
W160, W230 mit dem Artikel AL95. Sie kön-
nen damit auch die Modelle W110, W160 und 
W230 verbinden und kombinieren.

Art.-Nr.
HB1

Art.-Nr.
CL-HC

Art.-Nr.
SWB1

Art.-Nr.
CLW

Art.-Nr.
AB1

Art.-Nr.
CD
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PRÄSENTIEREN VON PROSPEKTEN, PREISLISTEN & MEHR 
Weitere Prospektständer 

Acryl Einzelblatt-Aufsteller, L-Form 
Einzelblatt-Aufsteller in freistehender L-Form 
aus hochwertigem Acrylglas (PMMA). 

Acryl Einzelblatt-Aufsteller, T-Form 
Einzelblatt-Aufsteller in freistehender T-Form 
aus hochwertigem Acrylglas (PMMA). 

Art.-Nr. VE Format
LA7-202 100 A7 hoch
LA6-202 75 A6 hoch
LA5-202 50 A5 hoch
LA4-202 30 A4 hoch

Art.-Nr. VE Format
TA6-202 75 A6 hoch
TA5-202 50 A5 hoch
TA4-202 10 A4 hoch

Tipp vom Fuchs
Wenn Sie besondere Anforderungen an Ihre Pros-
pekthalter haben, fertigen wir nach Ihrem Wunsch.
Bitte sprechen Sie uns an.
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DRUCKSERVICE
Individualisierung, Druckservice, Sonderausführungen

!
Sie fi nden in unserem Katalog Artikel unseres Standardsortiments von Befesti-
gungs- und Präsentationslösungen für das POS-Marketing. 

Zu unserem Service gehört, dass wir fast jeden Artikel für Sie individualisieren.

-Sonderverpackungen
-Logos
-Aufdrucken
-Prägungen
-spezielle farbliche Ausführungen
-individuellen Anfertigungen und Produktvarianten.

Wenn Sie spezielle Ausführungswünsche haben, sprechen sie uns bitte an.

INDIVIDUALISIERUNG
DRUCKSERVICE

SONDERAUSFÜHRUNGEN
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MAGIC FRAME ™
Magik Frame ™ 

Magik Frame™

Der revolutionäre Magik Frame ™ hält Ihre Werbebotschaften auf glatten Oberflächen
und dient gleichzeitig als Schutz für Ihren Werbeträger.

Magik Frame ™ kann vielfach neu positioniert und wiederverwendet werden und 
hinterlässt keine Rückstände oder Schäden an der Oberfläche.

Setzen Sie Ihre Botschaft hinter kratzfestem PVC.

Halten Sie Ihre Werbeträger geschützt und Oberflächen sauber mit Magik Frame ™

Magik Frame ™ ist im Standard in den DIN-Größen A8 bis A0 
und der Postergröße 70cm x 50cm lieferbar.

• Blend- und kratzfreie Vorderseite
• In verschiedenen Größen lieferbar
• Mit weißen oder schwarzen Haftstreifen oben und unten
• Bedruckung möglich
• Einsetzbar an Wänden, Fenstern, Kühltruhen, Regalen, Möbelstücken, Glas...
• Für Temperaturbereiche zwischen -20° und 80° geeignet
• UV-Schutz (keine Verfärbung bei direkter Sonneneinstrahlung)
• Kann mehrmals wiederverwendet werden



Telefon: +49-451 / 80 56 56            Telefax: +49-451 / 80 45 15            E-Mail: info@fuchs-display.de Telefon: +49-451 / 80 56 56            Telefax: +49-451 / 80 45 15            E-Mail: info@fuchs-display.de 57

5

MAGIC FRAME ™
Magik Frame ™ 

Art-Nr. DinA  Farbe 
MFA0S DinA0 Schwarz
MFA1S DinA1 Schwarz
MFA2S DinA2 Schwarz
MFA3S DinA3 Schwarz
MFA4S DinA4 Schwarz
MFA5S DinA5 Schwarz
MFA6S DinA6 Schwarz
MFA7S DinA7 Schwarz
MFA8S DinA8 Schwarz
MFA0W DinA0 Weiß
MFA1W DinA1 Weiß
MFA2W DinA2 Weiß
MFA3W DinA3 Weiß
MFA4W DinA4 Weiß
MFA5W DinA5 Weiß
MFA6W DinA6 Weiß
MFA7W DinA7 Weiß
MFA8W DinA8 Weiß

Art-Nr. DinA  Farbe 
MFA0LS DinA0 Schwarz
MFA1LS DinA1 Schwarz
MFA2LS DinA2 Schwarz
MFA3LS DinA3 Schwarz
MFA4LS DinA4 Schwarz
MFA5LS DinA5 Schwarz
MFA6LS DinA6 Schwarz
MFA7LS DinA7 Schwarz
MFA8LS DinA8 Schwarz
MFA0LW DinA0 Weiß
MFA1LW DinA1 Weiß
MFA2LW DinA2 Weiß
MFA3LW DinA3 Weiß
MFA4LW DinA4 Weiß
MFA5LW DinA5 Weiß
MFA6LW DinA6 Weiß
MFA7LW DinA7 Weiß
MFA8LW DinA8 Weiß

Hochformat Querformat
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BESTELLINFORMATION 

www.fuchs-display.de

Wie können Sie bei der 
FUCHS-DISPLAY GmbH
bestellen?

Wenn Sie eine Bestellung aufgeben möchten, können Sie das

• im Internet über unseren Shop: www.fuchs-display.de
• per Telefon unter +49-451-80 56 56
• per Fax unter +49-451-80 45 15
• oder per E-Mail unter info@fuchs-display.de

Telefonisch sind wir für Sie 
Montag bis Freitag 
von 9 bis 17 Uhr erreichbar.

Fuchs-Display GmbH
Moislinger Berg 25
23560 Lübeck
Deutschland

Telefon: +49-451-80 56 56
Telefax: +49-451-80 45 15

E-Mail: info@fuchs-display.de
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Lieferzeiten
Die meisten Artikel unseres Standard-Sortiments 
sind auf Lager und werden am gleichen Tag, an 
dem wir Ihre Bestellung erhalten, mit UPS im Stan-
dardversand zu Ihnen auf den Weg gebracht. Wenn 
Sie Waren nicht sofort sondern zu einem späteren 
Wunschtermin geliefert haben möchten, dann 
geben Sie diesen Termin bitte im Bestellvorgang / 
Warenkorb auf. Wenn irgend möglich, werden wir 
Ihre Wünsche gern erfüllen. Den verbindlichen 
Liefertermin erfahren Sie mit unserer Auft ragsbe-
stätigung, die Sie nach Bearbeitung Ihrer Bestel-
lung per Mail von uns erhalten. Des Weiteren gelten 
unsere Allgemeinen Geschäft sbedingungen, die sie 
unter www.fuchs-display.de einsehen können.

Versandkosten
Innerhalb Deutschlands liefern wir ab einem 
Netto-Bestellwert von 100,00 Euro versandkos-
tenfrei mit unserem Standard-Versand. Bei Bestel-
lungen deren Warenwert unter 100,00 Euro beträgt, 
berechnen wir Ihnen innerhalb Deutschlands eine 
Versandkostenpauschale in Höhe von 7,50 Euro. 
Wir bitten um Ihr Verständnis dafür, dass wir pro 
Bestellung nur an eine Adresse liefern. Individuelle 
Versandwünsche prüfen wir gerne. Entstehende 
Mehrkosten werden entsprechend berechnet. 
Lieferungen ins Ausland werden nach Aufwand 
berechnet.

Unsere Versandpartner und 
Auslieferzeiten
Damit Sie Ihre Befestigungs- und Präsentations-
lösungen termingerecht und in einwandfreiem 
Zustand erhalten, arbeiten wir seit vielen Jahren 
mit zuverlässigen Versandpartnern zusammen. 
In der Regel werden wir Ihre Bestellung mit UPS 
ausliefern. Die Laufzeit von UPS-Standardsen-
dungen beträgt gewöhnlich 2 bis 3 Werktage inner-
halb Deutschlands. Umfangreichere Sendungen 
übergeben wir unserem Spediteur. Das geplante 
Auslieferdatum erfahren Sie mit unserer verbind-
lichen Auft ragsbestätigung, die Sie im Normalfall 
innerhalb eines Werktages nach Erhalt Ihrer Bestel-
lung von uns zugesandt bekommen. Individuelle 
Versandwünsche, wie beispielsweise Expressliefe-
rungen, prüfen wir gern. 
Bei Fragen zum Versand sprechen Sie uns gern an. 
Sie erreichen uns Montags bis Freitags telefonisch 
unter +49(0)451- 80 56 56 oder per E-Mail unter 
info@fuchs-display.de.

Bezahlung
Kauf auf Rechnung (vorbehaltlich positiver Bonitäts-
prüfung)Zur Prüfung einer Rechnungs-Kaufabwick-
lung behalten wir uns vor, eine Bonitätsauskunft  bei der 
Creditreform Lübeck von der Decken KG einzuholen. 
Hierbei werden ausschließlich Daten über den Unterneh-
mensgegenstand sowie den allgemeinen Geschäft sver-
kehr auf Aktualität und Bonität im Rahmen des gesetz-
lichen Datenschutzes der Bundesrepublik Deutschland 
geprüft . 

Vorkasse
Sie überweisen vor Lieferung auf das Bankkonto der 
FUCHS-DISPLAY GmbH. Die Kontodaten erhalten Sie 
mit Ihrer Auft ragsbestätigung.

SEPA-Einzugsverfahren
Sie genehmigen uns den Zahlungseinzug von Ihrem 
Bankkonto und wir ziehen nach Rechnungsstel-
lung den ausstehenden Betrag unter Berücksich-
tigung eines gegebenenfalls vereinbarten Skonto-
abzuges ein. Die von Ihnen zu unterschreibende 
SEPA-Einzugsgenehmigung erhalten Sie von uns im 
Rahmen des Bestellvorgangs zugeschickt.

Musterlieferungen

Es ist unser Ziel, Sie bei der Realisierung Ihrer spezi-
ellen Befestigungs- und Präsentationsideen aktiv zu 
unterstützen. Daher können Sie bei uns zu fast allen 
Produkten unserer Befestigungs- und Präsentations-
lösungen kostenfreie Muster erhalten. Bitte haben Sie 
jedoch dafür Verständnis, dass wir Muster nicht in 
größeren Mengen versenden. Wir behalten uns daher 
ausdrücklich das Recht vor, Musteranfragen ganz 
oder teilweise abzulehnen beziehungsweise Mengen-
kürzungen vorzunehmen. Wenn Sie speziellen Bedarf 
haben, dann sprechen Sie uns bitte direkt an. 

Sie erreichen uns telefonisch:
Montags bis Freitags, von 9 Uhr bis 17 Uhr unter:
+49(0)451 80 56 56 oder per E-Mail unter:
info@fuchs-display.de. 

Rücksendungen
Wir sind zufrieden, wenn unsere Kunden zufrieden 
sind! Sollte die gelieferte Ware einmal doch nicht 
Ihren Vorstellungen entsprechen, sprechen Sie uns 
bitte an, damit wir gegebenenfalls eine Rücksen-
dung aus Kulanz vereinbaren können. Wir weisen 
ausdrücklich darauf hin, dass wir nicht abgestimmte 
Rücksendungen leider nicht akzeptieren können. Rück-
sendungen erfolgen grundsätzlich frei Haus.

Informationen

INFORMATION ZU LIEFERUNG UND BEZAHLUNG



Fuchs-Display GmbH
Moislinger Berg 25

23560 Lübeck
Deutschland

Telefon: +49-451-80 56 56
Telefax: +49-451-80 45 15

E-Mail: info@fuchs-display.de

www.fuchs-display.de


